ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 апреля 2010 г. № 233
О внесении изменений в постановление Главы города от 13.07.2006 № 402 «О порядке установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по установлению и определению нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино, утвержденный пунктом 2 постановления Главы города от 13.07.2006 № 402 «О порядке установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг в г. Фрязино»:

1.1. Вывести из состава комиссии Волобуева С.С.
1.2. Ввести в состав комиссии Мотова В.Н. – директора ООО
«ЖЭУ-567» (по согласованию).

1.3. Слова «главный специалист отдела экономической политики и развития города администрации г. Фрязино» заменить словами «начальник отдела экономики администрации г. Фрязино».
1.4. Слова «начальник управления по взаимодействию со средствами массовой информации администрации г. Фрязино» заменить словами «заместитель главы администрации г. Фрязино».
1.5. Слова «директор МУП «ГЖУ г. Фрязино» (по согласованию)» заменить словами «директор ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино» (по согла-сованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города

В.В. Ухалкин